和４年９月２６日
美里中学校 保護者の皆様

                         豊田市立美里中学校

                             校長 田 口 賢 一

体育祭について（ご案内）

 秋分の候、保護者の皆様にはご健勝でお過ごしのことと存じます。日頃は、本校の教育
活動に対して、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、１０月２８日（金）に行われる体育祭は、３年ぶりに、全校体制での実施を予定
しています。現在の新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、下記のような対策を講じま
すので、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日程  開会式         ８：２０～ ８：３０
      競 技         ８：３０～１２：１０
     （全員リレー・８の字跳び・よつまた綱引き・パフォーマンスバトル）

閉会式        １２：２０～１２：３５

      給食・学活・帰りの会 １２：３５～１３：３０（下校 １３：３０～）

２ 感染対策について

・屋内の練習ではマスクをつけるが、屋外の練習や競技時はマスクをとって活動する。
 ・手指消毒は、練習前後にしっかり行う。
 ・体育祭の競技数を減らし、午前中までの活動とする。
 ・パフォーマンスバトルでは、向かい合って大声を出すことはしない。

３ その他
 ・受付（入口）は正門です。受付で健康チェックカードを提出してください。

・参観は、各家庭保護者２名までとさせていただきます。決められたエリアから参観し、
 生徒との距離確保にご協力ください。
・駐車場はありません。徒歩または自転車でお越しください。
・雨天の場合は、１０月３１日（月）へ、さらに雨天の場合は１１月１日（火）へ順延し

ます。
・今後の新型コロナウイルス感染状況によっては、やむを得ず、参観方法をさらに規制

したり、中止したりする場合があります。ご承知おきください。
お問い合わせ 教頭 堀 直博（８９－１７３１）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り ・・・・・・・・・・・・・・・・

健康チェックカード

        年  組  番    （生徒名前）

来校される御家族のお名前（続柄） 健康状態 今朝の体温

           （    ） 良好 ・ 普通       ℃

           （    ） 良好 ・ 普通       ℃

※当日の朝、ご家庭で検温していただき、必要事項を記入し、受付で提出してください。

保護者みなさまは正門よりお入りください

※パフォーマンスバトルの参観場所は、改めてお知らせします。

※プログラムは、後日、配布します。

①正門で保護者
受付をする

②指定された場所
で観戦する

☆駐輪場

③トイレは、体育館
か運動場のトイレを
ご利用ください。